
Z1zmE18 Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 091 2 091 2 091 2 091

bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

2 091 2 091

§2057 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich)
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

1 762 1 762

§2059 przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 
z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d 
oraz pkt 6 ustawy)
majątkowe
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

2 091 2 091

329 329

§6257 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich)
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

1 762 1 762

§6259 przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 
z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d 
oraz nkt 6 ustawy)

329 329

OGÓŁEM, w tym: 2 091 2 091 2 091 2 091

bieżące 2 091 2 091

majątkowe 2 091 2 091



zał 1 E 18 inw. s. 1
Załącznik Nr 2^
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 905 706 905 706 905 706 905 706

700

60004 Lokalny transport zbiorowy 621 324 621 324 905 706 905 706

60095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

621 324

621 324

284 382

621 324

621 324

284 382

905 706

905 706

905 706

905 706

905 706

905 706

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

284 382

284 382

73 471

284 382

284 382

73 471 73 471 73 471

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 73 471 73 471 73 471 73 471

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

73 471

73 471

73 471

73 471

73 471

73 471

73 471

73 471

73 471

73 471



zał 1 E 18 inw. s. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 000 25 000 25 000 25 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000 25 000

Wydatki majątkowe 25 000 25 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000 25 000

75095 Pozostała działalność 25 000 25 000
Wydatki bieżące 25 000 25 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

25 000 25 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 25 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 52 765 52 765 52 765 52 765
75495 Pozostała działalność 52 765 52 765 52 765 52 765

Wydatki bieżące 52 765 52 765
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

52 765 52 765

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe

52 765 52 765
52 765 52 765

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 765 52 765

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 200 25 200 25 200 25 200
80101 Szkoły podstawowe 25 200 25 200 25 200 25 200

Wydatki bieżące 25 200 25 200
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

25 200 25 200

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe

25 200 25 200
25 200 25 200

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 200 25 200



zał 1 E 18 inw. s. 3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 12 467 12 467 12 467 12 467

853

85202 Domy pomocy społecznej 12 467 12 467

85219

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Ośrodki pomocy społecznej

12 467

12 467

12 467

12 467

12 467 12 467
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 091 2 091

12 467

12 467

2 091

12 467

12 467

2 091

854

85395 Pozostała działalność 2 091 2 091 2 091 2 091
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

2 091

2 091

2 091

37 600

2 091

2 091

2 091

37 600

2 091

2 091

37 600

2 091

2 091

37 600

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 37 600 37 600 37 600 37 600

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

37 600

37 600

37 600

37 600

37 600

37 600

37 600

37 600

37 600

37 600



zał 1 E 18 inw. s. 4

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 126 624 126 624 126 624 126 624

926

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 126 624 126 624

90095

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność 126 624 126 624

126 624

126 624

126 624

126 624

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA FIZYCZNA

126 624

126 624

27 800

126 624

126 624

27 800 27 800 27 800
92601 Obiekty sportowe 27 800 27 800

92695

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

27 800

27 800

27 800

27 800

27 800 27 800
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

27 800

27 800

27 800

27 800

Wydatki o; >ółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

1 288 724

77 965
1 210 759

1 238 657

77 965
1 160 692

50 067

50 067

1 288 724

1 043 868
244 856

1 251124

1 006 268
244 856

37 600

37 600



ZP zm 80 strategiczne 20211

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

zmiany
1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 515 000 515 000 515 000 515 000

środki własne Miasta 515 000 515 000 515 000 515 000

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ARCHITEKTURA

Gospodarowanie mieniem Miasta - odszkodowania

GS/SA1.2/19
Wypłata odszkodowań z tytułu zrealizowanych strategicznych 
inwestycji drogowych

700 70005 GS 515 000 515 000

GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 Listopada (ode. ul. Opolska - granica miasta) 700 70005 GS 515 000 515 000



ZP zm 80 programowe 20211

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 1 248 292 1 198 225 50 067 282 389 282 389

środki własne Miasta 1 246 201 1 196 134 50 067 282 389 282 389

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi 1762 1762

środki budżetu Państwa 329 329

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 22 091 9 624 12 467 50 000 50 000

Program dostosowawczy jednostek systemu pomocy 
społecznej 22 091 9 624 12 467 50 000 50 000

ZBK/W1.7/21 Adaptacja budynku Na Kozłówce 25 z przeznaczeniem na 
Wielopokoleniowe Centrum Edukacyjno-Integracyjne 700 70004 ZBK 30 000 30 000

MOPS/W1.21/21 Sami-Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego 
dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi 2 091 2 091

środki budżetu Państwa 853 85395 MOPS 329 329

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi 853 85395 MOPS 1 762 1 762

MOPS/W1.61/20
Budowa Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej w 
Krakowie 852 85202 MOPS 12 467 12 467



ZP zm 80 programowe 20212

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

M0PS/W1.65/21 Termomodemizacja budynków MOPS 852 85219 MOPS 7 533 7 533

MOPS/W1.3z/21 Zakupy inwestycyjne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 852 85219 MOPS 20 000 20 000

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 52 765 52 765

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 52 765 52 765

OC/B1.11/16 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego 754 75495 OC 52 765 52 765

TRANSPORT 905 706 905 706

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 
budowa ścieżek rowerowych

905 706 905 706

ZTP/T1.301/20 Budowa wiat rowerowych w dzielnicy XII i XIII 600 60095 ZTP 124 482 124 482

ZTP/T1.2z/21 Zakupy inwestycyjne ZTP 781 224 781 224

600 60004 ZTP 621 324 621 324

600 60095 ZTP 159 900 159 900

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 126 624 126 624 126 624 126 624

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 126 624 126 624 126 624 126 624



ZP zm 80 programowe 20213

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZZM/01.27/20 Skatepark przy ul. Kąpielowej 900 90095 ZZM 25 600 25 600

ZZM/01.134/18
"Spotkajmy się na podwórku" - Rewitalizacja wnętrz kwartałów 
zabudowy na terenie Nowej Huty 900 90095 ZZM 101 024 101 024

ZZM/Ol.lz/21 Zakupy inwestycyjne Zarządu Zieleni Miejskiej 900 90017 ZZM 126 624 126 624

OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 200 25 200

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych 25 200 25 200

MCOO/E1.69/21
Szkoła Podstawowa nr 132, ul. Bolesława Śmiałego 6 - 
monitoring wizyjny

801 80101 SP 132 15 000 15 000

MCOO/E1.120/21 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14, ul. Stawowa 179 - 
monitoring wizyjny

801 80101 ZSP 14 10 200 10 200

SPORT I REKREACJA 65 400 27 800 37 600 27 800 27 800

Budowa i przebudowa obiektów sportowych i 
rekreacyjnych

65 400 27 800 37 600 27 800 27 800

KSOS/S 1.9/21
Budowa wielofunkcyjnego obiektu sportowego przy Al.
Powstania Warszawskiego 6

854 85407 KSOS 37 600 37 600

ZIS/S 1.10/21 Modernizacja budynku przy ul. Walerego Sławka 10

926

926

92601

92695

ZIS

ZIS

27 800

27 800

27 800

27 800

27 800

27 800

27 800

27 800



ZP zm 80 programowe 20214

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM

128 471 128 471

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej

128 471 128 471

IT/A1.1/99 System informatyczny UMK 

środki własne Miasta 750 75023 IT

25 000

25 000

25 000

25 000

ZBK/A 1.5/21
Szkoła Podstawowa ul. Malborska 98 - wykonanie izolacji 
wraz z dociepleniem fundamentów wokół budynku 700 70004 ZBK 103 471 103 471



zał 12 E 18 inw str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2021

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2021 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2021 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 . 6 7 8 9 10
OGÓŁEM 2 091 329 1 762 2 091 329 1 762

Razem zadania inwestycyjne 2 091 329 1762

1.
Sami-Dzielni! Nowe standardy 
mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 
niepelnosprawnościami sprzężonymi

2 091 329 1 762

Razem zadania bieżące 2 091 329 1 762

1.
Sami-Dzielni! Nowe standardy 
mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 
niepelnosprawnościami sprzężonymi

2 091 329 1762


